



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



www.rpo.kujawsko-pomorskie.pl

Mój region w Europie

Załącznik nr 2

część II

Miejsce dostawy: Zespół Szkół w Dobrzyniu nad Wisłą im. Młodzieży Wiejskiej, ul. Szkolna 5; 87-610 Dobrzyń nad Wisłą

PRACOWNIA PRODUKCJI ROLNICZEJ			
L.p.	Nazwa sprzętu	Wymagane minimalne parametry techniczne sprzętu	Ilość
1	Klatka porodowa dla lochy	- Rozmiar: Szerokość: 550-650mm, długość: 1350-2000mm, wysokość: 1020mm Materiał: stal ocynkowana	1 szt
2	Domki dla cieląt typu igło	1 komplet zawiera: - budkę dla cieląt typu igło szt.1 - wygrozdzenie szt.1 - wiadrosmok o pojemności z zakresu 8-12 litr 1 szt. - pojemnik na paszę - pojemnik podzielony na cztery komory, z przykrywką/ami, z możliwością transportu czyli na 4 kółkach. Każda komora o pojemności od 20 do 100 litrów	1 komplet
3	Sprzęt do czyszczenia zwierząt	Cały komplet to minimum 1 szt. każdego przedmiotu: - zgrzebło typu iglak - kopystka (może być z latarką) - szczotka z włosia do sierści - szczotka plastikowa - szczotka gumowa	1 komplet
4	Kolczykownica	Kolczykownica z igłą w bezpiecznym etui wykonana z żeliwa, pasująca do wszystkich kolczyków: dla bydła, trzody chlewnej, owiec i kóz plus 20 kolczyków	1 szt
5	Tatuownica uderzeniowa	Tatuownica uderzeniowa z zestawem liter i cyfr (min. 12 znaków) oraz tusz/atrament do tatuowania (min. 500ml.) oraz poduszka na tusz/atrament. Tusz w kolorze zielonym, niebieskim lub czarnym.	1 szt

6	Karmiki/automaty paszowe, karmidła dla koni i drobiu, paśnik dla owiec	Komplet składa się z: - karmidła dla konia – koryto z tworzywa sztucznego lub ocynkowanej blachy 14-18 l - 1 sztuka - karmidła dla drobiu – karmidło zasypowe na min. 2 kg paszy, metalowe lub ocynkowane kompletne z regulacją i z okapnikiem - 1 sztuka - paśnika dla owiec - paśnik okrągły, galwanizowany, z blachy ocynkowanej - 1 sztuka	1 komplet
7	Przedzdajacz	Kubek z czarnym lub granatowym dnem może być z sitkiem.	1 szt
8	Płytki do badania jakości mleka	Czarna i biała płytka (tacka) do badania jakości mleka z 4 wgłębieniami (naczynkami) oraz płyn do testowania mleka min. 5 litrów	1 komp
9	Cedzidło do mleka	Cedzidło aluminiowe lub plastikowe (1szt) o pojemności 3 litry z dociskiem i dopasowanymi filtrami (min 1 opakowanie filtrów do mleka)	1 szt
10	Waga towarowa rolnicza	Elektroniczna lub elektryczna, bezodważnikowa, z wyświetlaczem (magazynowa) W komplecie akumulator niezbędny do działania. Waży w zakresie do 300 kg, dokładność 100g, płyta (platforma) o wymiarach min. 60 x 70 cm.	1 szt
11	Mieszalnik pasz sypkich	Mieszalnik kompletny z silnikiem, wagą z sygnalizatorem dźwiękowym i okablowaniem – gotowy do pracy. Pojemność mieszalnika 500 – 750 kg, silnik min. 2,2kW czas mieszania max. 15min, możliwość workowania sporządzonych mieszanek,	1 szt